




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  35

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  35

P-084 Pembelajaran Terpadu 2 6E  36

P1725 PKM/Microteaching 3 6J  33

P1725 PKM/Microteaching 3 6U  10

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4E  26

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4F  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6J

Jadwal Kuliah : R.RA510 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

mikroteaching untuk calon guru SD  27 MIMIN NINAWATI

 2 Selasa

14 Mar 2023

Diskusi kelas : mempersiapkan perangkat 

pembelajaran, media dan reward.

 33 MIMIN NINAWATI

 3 Selasa

21 Mar 2023

mekanisme dan sistematika mikro teaching (diskusi dan 

tanya jawab)

 26 MIMIN NINAWATI

 4 Selasa

28 Mar 2023

praktik ke1  33 MIMIN NINAWATI

 5 Selasa

4 Apr 2023

keterampilan mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 6 Selasa

11 Apr 2023

Rancanagan Pelaksanaan Pembelajaran Media  33 MIMIN NINAWATI

 7 Selasa

2 Mei 2023

Contoh Bahan Ajar, LKS dan Evaluasi Pembelajaran  33 MIMIN NINAWATI

 8 Selasa

9 Mei 2023

UTS  33 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6J

Jadwal Kuliah : R.RA510 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Mei 2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 10 Selasa

6 Jun  2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 11 Selasa

13 Jun  2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 12 Selasa

20 Jun  2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 13 Selasa

4 Jul 2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 14 Selasa

11 Jul 2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 15 Selasa

18 Jul 2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 16 Sabtu

29 Jul 2023

UAS  33 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 29 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025006 FARSYA SHABIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025008 ELIS SANTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025040 FARAFITA NOVIALDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025051 NADIYA TRI ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025071 AYU PUTRI ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025091 RIFDA ALFIDA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025100 LUTFIAH HERIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025113 ALVY HARYATI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025129 VERA RAHMITA AMALIA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025139 ASSIFA NURHAYAT 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025142 ADZILLINA FATIHAH PUJININGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025175 IKMATUL RUMAIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025213 PUTRI FIRYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025221 AULIA RAHMAWATI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025226 RESTU CAHAYA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 29 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025235 MEDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025240 PUTRI NABILAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025263 FITRI ANGGUN PRIASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025267 LIDYA PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025270 PUTRI APRILLIANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025300 TIARA AJENG ANGGRAINI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025343 NINA AFRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025363 SILVIAH HAMIDAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025370 FIRMAN TRY HERMAWAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025396 DEVITA RIZKI RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  33  26  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:PKM/Microteaching

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2001025006 FARSYA SHABIRAH  85 85  87 80 A 85.30

 2 2001025008 ELIS SANTIANA  95 95  95 95 A 95.00

 3 2001025040 FARAFITA NOVIALDA  85 85  87 85 A 85.80

 4 2001025051 NADIYA TRI ANDINI  85 85  87 85 A 85.80

 5 2001025071 AYU PUTRI ASHARI  85 85  87 85 A 85.80

 6 2001025091 RIFDA ALFIDA  85 85  87 85 A 85.80

 7 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA  85 85  87 85 A 85.80

 8 2001025100 LUTFIAH HERIYANTI  80 80  85 80 A 82.00

 9 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI  85 85  87 85 A 85.80

 10 2001025113 ALVY HARYATI  85 85  87 85 A 85.80

 11 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI  85 85  87 85 A 85.80

 12 2001025129 VERA RAHMITA AMALIA  85 85  87 85 A 85.80

 13 2001025139 ASSIFA NURHAYAT  85 85  87 85 A 85.80

 14 2001025142 ADZILLINA FATIHAH PUJININGTYA  85 85  87 85 A 85.80

 15 2001025175 IKMATUL RUMAIYA  85 85  87 85 A 85.80

 16 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA  85 85  87 85 A 85.80

 17 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SU

 18 2001025213 PUTRI FIRYANI  85 85  87 85 A 85.80

 19 2001025221 AULIA RAHMAWATI  85 85  87 85 A 85.80

 20 2001025226 RESTU CAHAYA AINI  85 85  90 90 A 87.50

 21 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH

 22 2001025235 MEDIANA  85 85  87 85 A 85.80

 23 2001025240 PUTRI NABILAH  85 85  87 85 A 85.80

 24 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI  85 85  87 85 A 85.80

 25 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH  85 85  87 85 A 85.80

 26 2001025263 FITRI ANGGUN PRIASTUTI  85 85  87 85 A 85.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:PKM/Microteaching

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2001025267 LIDYA PUTRI  85 85  87 85 A 85.80

 28 2001025270 PUTRI APRILLIANTI  85 85  87 85 A 85.80

 29 2001025300 TIARA AJENG ANGGRAINI  85 85  87 85 A 85.80

 30 2001025343 NINA AFRILIANI  85 85  87 85 A 85.80

 31 2001025363 SILVIAH HAMIDAH  85 85  87 85 A 85.80

 32 2001025370 FIRMAN TRY HERMAWAN  85 85  87 85 A 85.80

 33 2001025396 DEVITA RIZKI RAMDANI  85 85  87 85 A 85.80

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd
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